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Pass, visum og innreiseregler til Senegal

Les om regler ved reiser til Senegal

Pass
Når du reiser med Albatros Travel, må passet ditt være gyldig i minst 6 måneder etter hjemreisen. Passet må ha

minst 2 blanke sider. Dette kravet er i tilfelle endringer eller uforutsette hendelser oppstår under reisen. Reiser du

med pass som har mindre enn 6 måneders gyldighet, skjer dette på eget ansvar. Alle land har egne regler for

passets gyldighet og disse kan sees på Utenriksdepartementets hjemmeside: https://www.regjeringen.no

/no/tema/utenrikssaker/reiseinformation/id2413163/.

Barn må være i besittelse av eget pass uavhengig av alder.

Hvis du ikke er norsk statsborger, må du sjekke hvilke regler som gjelder for deg. Det er ditt ansvar å sørge for at

du har riktige reisedokumenter når du møter opp på flyplassen.

Visum
Visum er påkrevd for norske statsborgere som reiser til Senegal, og dette må søkes ved ankomst.

Det er gratis å få utstedt visum til Senegal.

Innreiseskrav til Senegal

Gul feber-vaksinasjonssertifikat kreves av reisende som kommer fra gul feber-område. Tidligere måtte en vaksine

mot gul feber fornyes hvert 10. år. Det er forandret nå, så en vaksine gjør deg immun mot gul feber hele livet.

 

Dersom du reiser med barn som ikke er dine egne - for eksempel barnebarna dine - eller hvis du som biologisk

forelder reiser med barna dine uten at den andre forelderen er med, så må du være oppmerksom på at det kan

gjelde spesielle dokumentasjonskrav ved innreise til det aktuelle landet.

Albatros Innreisesjekk
Med Albatros Innreisesjekk kan du enkelt og greit skaffe deg overblikk over hvilke eventuelle visumkrav og

spesielle innreisekrav som gjelder for ditt reiseland. Albatros Innreisesjekk er utviklet i samarbeid med Sherpa

som tilbyr visumservice til gjester fra hele verden. Sherpa hjelper, mot et administrasjonsgebyr, med å søke

e-visum til de reiseland hvor det er krav om dette. Vær oppmerksom på at dette er en service du betaler ekstra for

og det alltid vil være mulig for deg å søke e-visum direkte. Vær også oppmerksom på at Albatros på utvalgte

destinasjoner hjelper med gruppevisum eller ankomstvisum. Hvis dette er tilfelle, fremgår det i teksten over.

2 S e n e g a l

https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformation/id2413163/


Vaksinasjon Senegal

Les mer om vaksinasjoner i forbindelse med reiser til Senegal.

Krav og anbefalinger vedrørende vaksinasjon endres løpende, derfor anbefaler vi at du kontakter din egen lege

eller nærmeste vaksinasjonssentral for detaljert informasjon vedrørende nødvendige vaksiner.

Det anbefales at man ved reise i dette området tar malariaforebyggende medisin. Man skal være svært

omhyggelig med forebyggelse av myggstikk (myggspray med DEET eller AUTAN, anvendelse av impregnert

myggnett eller bo på hoteller med aircondition). Malariamyggen stikker først etter mørkets frembrudd.

Gul feber

En vaksine mot gulfeber pleide tidligere å måtte fornyes hvert 10. år. Dette er nå endret, slik at én vaksine gir deg

immunitet mot gulfeber for resten av livet.
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